
                                                  REGISTRO DELLE DETERMINE 

                                                                           

        
N. 31                                           del 29/04/2010

            Oggetto : Mercato contadino -anticipazione mercato 

              

IL CAPO SETTORE

Premesso che nella giornata del sabato si svolge il mercato contadino in Via  Dolomiti;

Che quest’anno la giornata  festiva del 1° maggio ricade di sabato; 

Vista l’istanza , presentata al protocollo generale dell’ente il 27/04/2010 prot.n. 14112, con la quale

gli operatori del predetto mercato chiedono l’anticipazione della giornata di mercato da sabato 1°

maggio  a venerdì 30 aprile 2010;

Ritenuto, pertanto  di accogliere la citata istanza al fine di consentire agli operatori di operare

settimanalmente in detto mercato.

DETERMINA

Per la causale in premessa, 

1. di autorizzare,  l’anticipo dello  svolgimento del mercato contadino  in Via Dolomiti da sabato 1°

maggio  a venerdì 30 aprile 2010, fermo restando l’obbligo per gli operatori  dell’osservanza delle

disposizioni e dei regolamenti vigenti in materia; 

2.di trasmettere copia della presente per i conseguenti adempimenti di competenza al Comando di

Polizia Municipale , alla Stazione del Comando Carabinieri di Scicli .  

                                                                                               IL CAPO SETTORE

                                                                                               Dott.ssa Enza Spataro  

                                                                                                  

Provincia di Ragusa

-  W
O
R
L
D
 H
E
R

ITAGE  -  PATRI
MO
IN

E
 M
O
N
D
IA
L
  
-

P
AT

RI
MO
NIO   MONDIA

L
E

Provincia di Ragusa

-  W
O
R
L
D
 H
E
R

ITAGE  -  PATRI
MO
IN

E
 M
O
N
D
IA
L
  
-

P
AT

RI
MO
NIO   MONDIA

L
E


